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Pemenue Kapap
28 mapt 2022 en Nel-22

Tatapcran PecnyOnukacel MaManpiil  MyHUIMOANb paiioHsl Wimkum — aBbul
xupiiereHeH 2022 Hye enrbl OIKET YTaJIeHIe TYPhIH/IA.

2022 nye enmpga Mamanpllll MyHULIMOAAb pailoHbl WIIKKA aBbUT KUpJEre
OIO/KETHI YToNIeIIe TYPBIHArbl XHcall OyeH4a aublK ThIHJIAYJIap HOTHXKAIOpe OyeHua
hom Poccus ®enepanusce bromker KoaeKkchHBIH 264.5, 264.6 craTbsiiapsl,
MamMaspiin MyHUIIUOATb paiioHbl MIIKM aBbLI JKUpJIeTe MYHHUIUIAIL Oepomiiere
VYcraBeiablH 83, 84 craThsuiapbl HUTe3eHI9 Mamaapiill MyHUIUIIANb pailoHbl Mku
aBbL1 )KupJiere Cosetel KAPAP UTTE:

Cratbs 1. 2022 en edeH OOKET YTAJICIIE TYPbIHJArbl XHUCAITHBI KEPEMHOP
Oyenua 3925,57 mMeH cyM KyloMeHI9 hom ubirbiMHap OyenHua 3975,08 meH cym
KYJIOMEH/19 paciiapra hom TyOoHIore KYpCcoTKew op OeoH paciapra:

2022 en eueH aBbUI JKHUpJiere OIOJDKETHl KepeMHope OyeHua, oJere
KapapHbIH | HYE KyIIBIMTAChl HUT€3EH/IQ;

2 HY€ KYyILIbIMTa HUTE€3EHD aBblI XKUpJiere 010 HKeThl YblrbIMHApbIH 2022 en
OUCH OyJIeKIopro, OyJIEKUoJopro, MakcaTyaH CTaThsjlapra, 4YbITbBIMHAPHBIH
(GYHKIIMOHAIB CTPYKTYPAChl YbITBIMHAPHI TOPJIOpE OyeHua Oyy;

2022 en e4YeH aBbUI JKHUpJEre OFOKEThl YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO
CTPYKTypachl OyeHua oJiere KapapHbIH 3 HYE KyIIBIMTAChl HUTE€3CH IO,

2022 enra OHOKET KbITJIBITHIH (PMHAHCIAY YbITaHAKJIapbl 4 HYE KYyLIBIMTA
HUTE3EHD dJIere Kapapra.

Cratbs 2. Onere Kapap pacMu 0aChUIBIT YbIKKAH KOHEHHOH Y3 KOUEHD KEP.

Mawmaapi MyHHULUITIAIb PaliOHbI
Nuiku aBbL sKHpIere 0auuibIrsl,

Cogert pouce: Xadwuzos P.K.




Nmkn aBbun xupaerens 2022 HYbI e
©UEH KEPEMHJIPHEH Kepye

Tarapctan PeciyOGukacsr
Mamazapiin MyHUIIUTIATIb PAHOHbI
Nikuy aBbLT )KUpIIeTe
CoBeTBHIHBIH

28.03.2023 en 1-22 canisl
KapapblHa

|1 Hue kymbIMTa

Men cymHapnaa

KB/

HaumenoBanue KB/]] KOC
Iy

Cymma

10102010010000

Ublranarsl cajibiM 110
areHThl OyJran Pu3nK
3aTyap KEPEMHOPEH?
caybIM, ajapra Kapara
CaJIbIMHBI UCAIUIQY hom
Tynay Poccust
Oenepanusice CanbiM
KOJIEKCBIHBIH 227,2271
hom 228 crarbsinapsl
HUTE3EH/I9 TAMAJIT
alIbpIpblia TOPrad
KEPEMHOPJIOH

TBIIIL, TUETIIE TYJIOY
OyeHua (sTHagaH
UCOIUIOYIIOP, HETOMMKA
hom OypsIu
CYMMAaCBL,IITyJT UCOTITOH
TaMOJIJIOH YbITapbLITaH
KepeMHop OyeHua 1a)

10,41

10102030010000

DuU3UK 3aTIAPHBIH 110
KEPEMHOPEHO CaJIbIM
Poccus ®@enepanusice
CabIM KOJIEKCHIHBIH
228 crarbsiChiHA
SIPAIUTBI POBEIIT
¢bu3uK 3aTnap anran
KEPEMHOPAQH(TYIIdY
CyMMachl (SiHaJjaH

U CAIUIAYIIOP,0yphIUCHI3I
bIK hoM THelIe TYJIoY
OyeHua OyphIY, Tyl

21,48




HCOITOH TaMAJIIoH
YBIrapbLITaH TYJIOY
OyeHua)

10601030101000

Kupiek dukimopeHo
YpHAIIIKaH CaJIbIM cally
oOBEeKTIaphIHA KapaTa
KyJIJIaHbLJIa TOPTraH
cTaBKayiap OyeHua
aJibIHa TOpraH QU3UK
3aTap MUJIKEHS CajbiM
TYJ9Y CyMMachl (SHajgaH
UCAIUIAYJIap, OyphIuiiap
hoMm THemnIe Tynoy
OyeHua OypbIY, Iy
HCOIITOH TaMAJIJIOH
YbITapblITaH )

110

14,79

10601030102100

Topak myHKT
YUKJIOPEHIQ YpHAIIKaH
caJibIM caiy
0oOBEKTIIapbIHA KapaTa
KyJUJIaHbLIa TOPTaH
cTaBkajap OyeHua
(bU3HK 3aTiap MUJIKEH
caybIM(TUEIE TYJIQY
OyeHua TeHs  )aibiHa

110

-0,31

106060331010000

3eMenbHbBIN HaJIOT C
opraHu3aluii,o01a1ar0
IMX 3eMEIbHBIM
Y4aCTKOM,PaCIOJIOKEHH
bIM B IpaHUIIaX
CEJIbCKHUX ITOCEICHUI
(cymma muaTexa
(mepepacueTbl, HeJOUMK
1 ¥ 3aJI0JDKEHHOCTH I10
COOTBETCTBYIOIIEMY
MJIATEXKY,B TOM YHCIIC
110 OTMEHEHHOMY)

110

153,23

10606033102100

ABBUI KUPIEKIIIPE
YUKJIOPEH/IQ YPHAIIIKaH
YKUP KUIIopiiere Oynraxn
oeIIMaJiapIan Kup
CaJIbIMBI (TYJIQY
CyMMachI (siHaJaH

U COTUISYJIOP,0yphIdiiap
hoMm Tuenuie Tynoy
OyeHua OyphIY, Tyl

110

1,55




HCOTITOH TaMAJIJIOH
YBITAPBUITaH TYJIOY
OyeHua)

10606043101000

ABBLI )KUPJIEKIIOpE
YUKJIOPEH/I9 YpHAIIIKaH
KUP KUIIopiere Oyiraxn
¢bu3uK 3aTnapaaH Kup
CaJbIMBI (TYJIQY
CyMMachl (sSiHaJaH

U COTUIOYJIOP,0yphIdIap
hoMm Tuenie Tynoy
OyeHua OypbIY, 1Ly
MCONTOH raMaJIJIoH
YbIrapblUIraH TYJISY
OyeHua)

110

131,43

10606043102100

ABBUI KUPIEKIIIPE
YUKJIOPEH/IQ YpHAIIKaH
KUp KULIopJere Oyiaran
(bU3HK 3aTIapaaH Kup
CaJbIMBbI (THELIE TYJIQY
OyeHua MEeHN)

110

0,75

11302065100000

ABBLUI )KUPIEKIIOPE
MOJTKOTEH
IKCIUTYaTaIHSIIOY T
09ilsie YBITBIMHAPHBI
Kariay TOpTUOEHID
Kepyde KepeMHIP

130

26,12

11714030100000

Kupnek
Or0/KETIaphIHA KEPTET
TOpraH TrpaKIaHHAPHBIH
y3apa cabiM cary
qyapasapsl

151

128,00

20216001100000

MyHununaibs paioHHap
Oro/KeTIapbIHHAH
OI0IKET TOOMHUH
UTEJICIISH TUTE3JIOYT
aBBLJT )KUPJICKIIOpE
OroKeTIaphiHA
JoTauus

151

2016,01

20235118100000

Xopbu KomMuccapuatiIap
OynMaraH
TEPPUTOPHUSITOPID
OepeHuel XopOou UCOIKD
QTYHBI TAMAJIITD
alIbIpyTa KUPICK
Or0JKETIaphIHA

151

104,10




CyOBEHITHSITIOP

20249999100000

bamka gopaxomore
XaKUMUST OpraHHaphl
KaOyJ1 UTKOH Kapapiap
HOTHXKOCEHIO OapiIbIKKa
KHJITOH 6CTOMO
YBITBIMHAPHBI
KOMIICHCAIHSIIOY OYCH
KUPJEK OI0/IKETIIapbiHa
TaIIBIPhLIA TOPTaH
OropKeTapa

TpaHchepTIap

151

1318,01

Bcero:

3925,57




Tarapctan PecmyOmukacel

Mamazapiin MyHUIIUTIATIb PAHOHbI

Niku aBbun sxupiiere 28.03.2023 Nel-22 kapapbiHa
2 HYE KyIIbIMTa

2022 enra Mmku aBBUT )KUPJIETEHEH YBITBIMHAPHI (YHKITHOHATH
CTPYKTYpachl
1 Tabnuna

MeH cymHapaa

IT
HaumMmenoBanue P3| P acCp BP CymMma Ha roa
I'omymadyaor
MICBHAJIAJIIpe 01 2372,14
ABbLI :KupJere CoBeThl 01 |00 785,67
9900000
Bamuibik 01102 000 785,67
9900002
Y30k amnmapar 01102 030 785,67
Joynat (MyHHLIMTIAIIb)
opraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKACHUEIPE,
OI0JIKETTaH THIII IOYJIOT
donmnapsl 6enon unaps uty | 01 | 02 9983802 100 785,67
opraHHapbl QYHKIHUSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakKcatapblH/a IepCoHalTa
TYJIOY YBITBIMHAPBI
bamkapma XakuMUAT
OPraHHAPbIHbIH 01|04 9988800 802,71
IIYIHJIETE
9900002
Y30k anmapar 017104 040 802,71
JIoynoT (MyHHIIMTIATH)
opraHHapbl, Ka3Ha
YUpeKICHUEIIPE,
OI0JKETTaH THII IOYJIOT
dbonapel 6enoH uaaps uty | 01 | 04 9982802 100 620,37
opraHHapbl (QYHKIMSIISPEH
YTOYHE TOIMUH UTY
MakcatiapblHJia IepCoHalra
TYJIQY YbITBIMHAPBI




JloynoT (MyHHIIUTIATH)

UXTBIDKJIAphl OUCH 01 | 04 9900002 200 177,28
ToBapJjap,3uIop hom 040

XE€3MOTJIOP CAThIN Ty

barka OromxeT 01 | 04 9900002 800 5,06
ACCUTHOBAHUEIIOPE 040

bamka romymMaoyJioT 01 | 13 783,76
YbITBIMHAPBI

CanpIMHap, TYJIIYJ19P

ham Gamka Ty19ys19p 01 |13 998?802 102,71
TYJIY

MHUIIEKKS CalIbIM, KUP 01 | 13 9900002 800 102,71
CaJIbIMBI 950

BenomcrBo

KapaMarbIHIarbl o1 | 13 9900029 405,93
yupesKaeHueIdP 900

IYIHJIETEH TOIMMH UTY

JloynoT (MyHMITUTIATH)

opraHHapbl, Ka3Ha

yUpexKIeHUEIPE,

OI0JIKETTaH THIII IOYJIOT

donanapsl 6enon unaps uty | 01 | 13 9988829 100 385,81
opraHHapbl QYHKIHUSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY

MakKcaTtJapblH/ia IepCoHalTa

TYJIOY YBITBIMHAPBI

JoynatT (MyHHLIMTIAIIb)

UXTBISDKIIAPhl ©UeH o1 | 13 9900029 200 20,12
ToBapiap, MUUIOp hom 900

XE3MOTJIIOP CATHIN ATy

9900092

Bbamka TyJa9ya9p 017113 350 215,12
JIoynoT (MyHHIIMTIATH)

HXTBISKIAphl 09¢H 01 | 13 9900092 200 275.02
TOBapJIAp,MILIOp hom 350

XE€3MOTIIOP CATHIN ATy

Bbamika Gromxerapa 01 | 13 9900092 800 0,10
ACCUTHOBAHUEIOP 350

MuJLau 060poHa 02 104,10
Moouan3anusa hom 02 | 03 104.10
TACKIP/IdH ThII J3epJieK
XopOu KomMuccapuariap

OynmMara TeppUTOPHUSIOPID 02 | 03 9900000 104.10
OepeHuen xopou UcorHe 000

raMoJr amslpy




JloynoT (MyHHIIUTIATH)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKACHUEIPE,
OIOKETTaH THIII JI9YJIOT

dbonapel 6e1oH uaaps uty | 02 | 03 99(1)2851 100 93,50
OpraHHapbl QYHKIUSIIOPEH
YTOYHE TOOMHH UTY
MakcaTjapblH/ia IepcoHaIra
TYJIOY YBITBIMHAPHI
JIoynoT (MyHHIIUTIATH)
HXTBISAIAPE! ©9CH TOBAPTA, | (15 | o 9900051 200 10,60
s1uIop hom xe3MaTiaop 180
CaThIT ATy
MU UKbTHCAT 04 370,00
FOa xy:KaabIrs! (1001 9900078
(bonaapHI)) 04 | 09 020 370,00
ABTOMOOWIIb FOJITIAPBIH 04 | 09 9900078 200 370,00
TOTY 020
Topak-koMMyHaJIb 05 647,26
XYKAJIBIK
Te3ex19HAEPY 05 | 02 267,38
Joynat (MyHHLIMTIAIIB)
HXTBISAIAPE! O9CH TOBAPTA, | (& | gy 9900075 267.38
S1IIop hom Xe3MaTiIop 050
CaThIN ATy
JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
MXTBIDKIAPb! OUEH TOBAPIA, | (o | 0o 9900075 200 267.38
a1u1op hoM xe3mMoTiIop 050
CaThIT ATy

9900078
Ypam saxmoipmrviunapol 05103 010 2012
Joynot (MyHHIIMTIAIIB)
UXTBISDKIIaphl ©UeH
ToBapiap catein any, nuep | 05 | 03 9982878 200 267,12
Oamkapy hom xe3matiop
KYPCOTY
ABBLI KHPJIEKJIIPEH
TO3eKJIdHAepY OyeHua 05|03 9982878 112,76
yapaJap
JloynoT (MyHMITUTIAT)
UXTBhIDKJIAphl OU€H 05 | 03 9900078 200 112,76
TOBapJjap, SuuIop hom 050
XE€3MOTJIOP CAThIN ATy
Monanusr, 08 472,38

KHHeMaTorpadgus




MoagoHuAT

08

01

472,38

Kity6, koH1IepT oemmanapsl
hom Garmkapy conrare
ycere

08

01

433,67

Kiy6map hom momonu-s11
UTY Y39KJIOpE SIIUSHIIETEH
TOOMUH UTY

08

01

9900010
990

200

7,28

JIoynoT (MyHHIIUTIATH)
UXTBISDKIIAphl ©UeH
TOBapap, MuIop hom
XE€3MATIIOP CAThIN ATy

08

01

9900044
091

200

465,10

Joy1oT XakuMUsSITEHEeH
O0amka degepaJb
OpPraHHapbl
(GyHKIUATIIPEH raMaJIrd
almbIpy

14

03

9,20

O1o/KeTapa TpaHcdeptiap

14

03

9900020
860

500

9,20

bapJbirsl

3975,08




Tarapcran Pecybnukacot

Mamazapiin MyHUIUTATb PANOHBI

Nuku aBwin sxuprere 28.03.2023 Nel-22 kapapbina
3H4Ye KyIIbIMTa

2022 ex eueH Umku
aBbLJI )KUpJIETE
YBITBIMHAPBIHBIH
BEJIOMCTBO CTPYKTYPachl

MeH cymHapaa

ATaMachl Bex | P3| IIP | IICP | BP CymMma Ha roa
HNiku aBbLI KUpJIere 941 | 01 237214
CoseTtnl
99000
BALLILIK 941 | 01| 02 00000 785,67
99000
Y30k ammapar 941011 02 02030 785,67
JloynoT (MyHMITUTIATH)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKACHUEIPE,
OI0JIKETTaH THIII IOYJIOT
dbonapsl OEIoH UIaAP 99000
UTY OpraHHaphbI 941 | 01| 02 02030 100 785,67
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY
MakcaTJIapbIH/Ia
MepCoHANTa TYJIQY
YBITBIMHAPBI
bamkapma xakuMusT 99000
OPraHHAPBIHBIH 906 | 01 | 04 00000 802,71
JIYIHIIETe
99000
Y30k anmapar 06 01 04 02040 802,71
JIoynoT (MyHHIIMTIATH)
opraHHapbl, Ka3Ha
yapexKACHUEIPE,
OIO/KETTAH THITI JIOYJIOT
dboHIapbl O€10H UAAP 99000
UTY OpraHHaphI 906 | 01 | 04 100 620,37

(GYHKUHUSIIOPEH YTOYHE 02040

TOOMHH UTY
MakcaTiaapbIHaa
MepCoHaNTa TYJIdY
YBITBIMHAPBI




JloynoT (MyHHIIUTIATH)

UXTBIDKJIAphl OUCH 99000
ToBapJjap,3uIop hom 906 | 01 04 02040 200 A
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy
barka OromxeT 906 | 01 | 04 99000 800 5,06
ACCUTHOBAHUEIIOPE 02040
bamka romymMaoyJioT 906 | 01 | 13 78376
YBITBIMHAPBI ’
CanbIMHAp, TYJIIYJI9P 99000
hom Oamka TysayJp 906 | 01| 13 02950 102,71
TYJIY
MMUIIEKKS CallbIM, KUP 906 | 01 | 13 99000 800 102.71
CaJIbIMBI 02950 ’
BenomcrBo
KapaMarbIHIarbl 99000
yupeKIeHueJIdP 906 | 01 | 13 29900 405,93
IYIHJIETEH TOIMUH
UTY
JloynoT (MyHMITUTIATH)
opraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKACHUEIPE,
OI0JIKETTaH THIII IOYJIOT
dbonapsl OEIoH UIaAP 99000
UTY OpraHHaphbI 906 | 01| 13 29900 100 385,81
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY
MakcaTJIapbIH/Ia
MIePCOHAJITA TYJQY
YBITBIMHAPBI
Joynat (MyHHLIMTIAIIb)
UXThISDKJIAphl OUCH 906 | 01 | 13 99000 200 20.12
TOBapJIap,dLIap hom 29900 ’
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy

99000
Bbamka TyJa9ya9p 906011 13 92350 Aol
JIoynoT (MyHHIIMTIATH)
UXThISDKJIAphl OUCH 906 | 01 | 13 99000 200 27502
TOBapJIap,dLIap hom 92350 ’
XE3MOTJIIOP CATHIN ATy
bamka bromkerapa 006 | 01| 13 | 22990 | ggg 0,10
ACCUTHOBAHUEJIP 92350
Muiin 060poHa 906 | 02 104,10
Moouan3anusa hom
racKIP/I9H ThIII 906 | 02 | 03 104,10

J3epJieK




XopOu KomMuccapuariap
OynMaraH
TEPPUTOPHUSITOPID
OepeHyveI XopOu HCOITHE
TaMoJITd allbIpy

906

02

03

99000
00000

104,10

JloynoT (MyHMITUIIAT)
OpraHHaphbI, Ka3Ha
yUpexKIeHUEIpe,
OIO/KETTaH ThIII AOYIT
dboHIapHI OCIOH HIAP
UTY OpraHHapHI
(GYHKUUSIIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY
MaKcaTIapbIH/A
HepcoHalIra TyJIdy
YBITBIMHAPBI

906

02

03

99000
51180

100

93,50

JoynoT (MyHHUIIUIIAIB)
UXTBISDKIIaphl ©UeH
TOBapJap, LIsp hom
XE€3MOTJISP CaThIN ally

906

02

03

99000
51180

200

10,60

Muajm UKbTHCA]

906

04

370,00

FOJa xy:KaabIrsl (101
dbonanapwi))

906

04

09

370,00

ABTOMOOWIIb FOJITIAPBIH
TOTY

906

04

09

99000
78020

200

596,82

Topak-koMMyHaJIb
XY/KAJIbIK

906

05

647,26

Te3exoHaEpPY

906

05

647,26

Jaya9T (MyHHMUIMIIAJIB)
HXTBISIKJIAPbI 64€H
TOBapJIap,3uldp hom
Xe3MITJI9P CATHIN ATy

906

05

02

99000
75050

267,38

Joynor (MyHHIIMTIAIIB)
UXTBISDKIIAPHl ©UeH
ToBapJjap,duiap hom
XE€3MOTJISP CaThIN ally

906

05

02

99000
75050

200

267,38

Ypam axmuipmkwviunapol

906

05

03

99000
78010

267,12

JIoynoT (MyHHIIMTIATH)
UXTBISDKIIAPHl ©UeH
ToBapap,’LIop hom
XE€3MOTJIOp CaThI ally

906

05

03

99000
78010

200

267,12

ABBLI JKUPJIEKJIIPEH
TO3€eKJIdHIepy OyeH4a
yapaJjap

906

05

03

99000
78050

112,76




JloynoT (MyHMITUTIAT)
UXTBISDKIIAPBI 0YCH
ToBapiap, uIop hom
XE€3MOTJIOP CAThIN Ty

906

05

03

99000
78050

200

112,76

MopoHusT,
KHHeMaTorpadgus

906

08

472,38

MogoHuaT

906

08

01

472,38

Kiy6, xoHuept
oemmanapsl hom
Oarrkapy coHrare ycemie

906

08

01

472,38

Kiry6map hom momonu-s11
UTY Y39KJIope
AITYOHJICTCH TOOMHUH UTY

906

08

01

99000
10990

200

7,28

JIoynoT (MyHMIIUTIATH)
UXTBISDKIIAPhl ©UeH
TOBapiap, uIsp hom
XE€3MOTJISP CaThIN ally

906

08

01

99000
44091

200

465,10

JI9yJ19T XakuMHUSATEHEeH
Oamka geaepajb
OPraHHAPbI
(GyHKIUATIIPEH raMaJIry
almbIpy

906

14

03

9,20

bromxerapa
TpaHcdepTiap

906

14

03

99000
20860

500

9,20

bapJbirsl

3975,08




Tarapctan Pecriybnukacer

Mamaapiin MyHUIIUTIAIb PANOHBI

Nku aBbun xxupiiere 28.03.2023 Nel-22 kapapbiHa
4 HYe KyIIbIMTA.

Mawmaspliin MyHUIUIIAb pailonsl Miku aBbUl )Kupiiereney 2022 enra
(bHHAHC KBITJIBITHIH (PUHAHCIIAY YbITaHAKIIAPHI

(TBIC. pYyOIIEi)

KypcaTtkeu kob1 KypcoTkeu uceme Cymma

01 000000000000 BKOJKET JE®UIIUTIIAPBIH DUKE 49,51
000 OGUHAHCJIAY UbBII'AHAKJIAPEI

01 050000000000 BKOJKET AKYAJIAPBIH UCOIIKO 49,51
000 AJIY BYEHUYA CUETJIAPJIA

KAJI'AH AKYUAJIAPHBI Y3I'OPTY

01 05 00 00 00 0000 brokeT akdanapbIHBIH KaJIIBIKJIAPbIH -3 925,57
500 apTTBIPY

01 05 01 00 00 0000 Brogxer akyanapbIHbIH 0anika -3 925,57
500 KAJJIBIKJIAPBIH apTTBIPY

01 05 02 01 00 0000 Brogxer akyanapbIHbIH 0anika -3 925,57
510 KAJABIKJIAPBIH aPTTHIPY

01 0502 01 10 0000 MyHuIMnaNs paiioH OF0KETHIHBIH -3 925,57
510 Oarika KaJablKJIapblH apTThIPY

01 05 00 00 00 0000 BromxeT KaJIAbIKJIAPbIH KUMETY 3 975,08
600

01 05 02 00 00 0000 Bromxer akyajapbIHbIH Oamka 3 975,08
600 KAJIBIKJIAPBIH KUMETY

01 0502 01 00 0000 BroakeT akyanapbIHbIH Oalika 3 975,08
610 KAJAbIKJIAPbIH KHMETY

010502 01100000 MyHuuumnaib paiion oromxkersr 3 975,08

610 aKyajapblHbIH  Oallka  KaJIIbIKJIapblH

KHUMETY



